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Jegyzőkönyv 
 
Készült:  Nyirád és Szőc Községek Önkormányzatai Képviselő-testületeinek 

együttes, nyilvános üléséről 
 
Az ülés helye:  Szőci Művelődési Ház 
   Szőc, Kossuth u. 41. 
 
Az ülés időpontja: 2017. február 7. 1700 óra 
 
Az együttes képviselő-testületi ülésre meghívottak: 
 
Nyirád: 
1. Horváth Zoltán  alpolgármester 
2. Andrónyi Miklós  képviselő 
3. Csikány Róbertné  képviselő 
4. Németh András  képviselő; az Összefogás Nyirádért Egyesület elnöke 
5. Németh Jenő  képviselő; a Nyirádi Nyugdíjas és Hagyományőrző Egyesület 

     elnöke 
6. Papp Attila   képviselő; a Polgárőrség elnöke 
7. Lovasi Erika  jegyző 
8. Molnárné Farkas Rita Szociális Segítő Központ intézményvezetője 
9. Szabóné Kecskés Mária óvodavezető 
10. Tasner Istvánné  élelmezésvezető 
11. Óvodai Szülők Közössége és Nyirád Községért Alapítvány Nyirád, Szabadság u. 3. 

Bodó Márta 8454 Nyirád, Ady E. u. 17. 
12. Iskolai Szülők Közössége Molnárné Mencseli Katalin 8454 Nyirád, Széchenyi u. 37. 
13. Kék Cinke Alapítvány Nyirád, Széchenyi u. 36. - Bokorné Tasner Márta 
14. Nyirád és Térsége Nagycsaládosainak Közhasznú Egyesülete - Nyirád, Petőfi S. u. 18. 

– Molnárné Budai Angelika 
15. Nyirád Község Önkéntes Tűzoltó Egyesülete Nyirád, Erzsébet tér 1. - Németh László 
16. Iskola a Gyermekeinkért Közalapítvány Nyirád, Szabadság u. 1. – Hoffmann István 
17. Nyirádi Községi Sport Egyesület Nyirád, Béke u. 54. - Fermos László 
18. Rókadombi Horgász Egyesület Nyirád, Petőfi S. u. 18. – Vajai László 
19. Nyirádi Testépítő Klub Nyirád, Petőfi S. u. 18. – Kovács András 
 
Szőc: 
1. Farkas István alpolgármester 
2. Nagy József képviselő 
3. Pósa Ferenc képviselő 
4. Török Endre képviselő 
5. Szabó Szabolcs a Szőci Hegybarátok Köre Kh. Egyesület elnöke 
 
Nyirád község lakossága 
Szőc község lakossága  
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Az ülésen jelen vannak: 
 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről: 
 

1. Nagy Gábor  polgármester 
2. Horváth Zoltán alpolgármester 
3. Andrónyi Miklós képviselő 
4. Csikány Róbert Árpádné képviselő 
5. Németh András képviselő 
6. Papp Attila  képviselő 

 
A képviselő-testület létszáma: 7 fő 
 
Jelenlévő képviselők száma:  6 fő 

 
 
Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testülete részéről: 
 

1. Németh Balázs  polgármester 
2. Farkas István  alpolgármester 
3. Nagy József   képviselő 
4. Török Endre  képviselő 

 
A képviselő-testület létszáma: 5 fő 
 
Jelenlévő képviselők száma:  4 fő 

 
A Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

1. Lovasi Erika    jegyző  
2. Puha Edina    pénzügyi ügyintéző 
3. Molnárné Vagányi Diána pénzügyi ügyintéző 
4. Némethné Vratnik Irén szociális és igazgatási ügyintéző 

 
A szőci lakosság részéről:  3 fő, érdeklődő 
 
Az ülést vezeti:    Németh Balázs Szőc polgármestere 
 
Jegyzőkönyvvezető:   Inhófné Szabó Adrienn igazgatási ügyintéző 
 
 
 
Németh Balázs Szőc polgármestere 
Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testületek tagjait. Megállapítom, hogy Szőc Község 
Önkormányzata Képviselő-testületének 5 tagjából 4 fő van jelen, a képviselő-testület 
határozatképes. Pósa Ferenc képviselő távolmaradását előre nem jelentette be. 
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Nagy Gábor Nyirád polgármestere 
Megállapítom, hogy Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7 tagjából 6 fő 
van jelen, a képviselő-testület határozatképes. Németh Jenő képviselő indokolt 
távolmaradását előre bejelentette. 
 
Németh Balázs Szőc polgármestere 
Megállapítom, hogy az együttes képviselő-testületi ülés határozatképes. Kérdezem, hogy 
a kiküldött meghívóval kapcsolatban van-e módosító javaslat? Megállapítom, hogy 
módosító javaslat nincs, a mai ülés napirendje a következő: 
 
 
1. A Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 2017. évi költségvetésének 

megtárgyalása 
Előterjesztő: Lovasi Erika jegyző 
 

2. Vegyes ügyek 
 
 
 
1. A NYIRÁDI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 2017. KÖLTSÉGVETÉSÉNEK 
MEGTÁRGYALÁSA 
 
 
Németh Balázs Szőc polgármestere 
A szőci képviselő-testület is tartott előzetesen munkaértekezletet, melyen megtárgyaltuk a 
költségvetésben szereplő számokat. Volt egy verzió, amiben a teljesen lecsupaszított 
költségvetés volt, és egy „b” verzió, amiben a dolgozók költségtérítése soron 9 Ft/km 
helyett a 15 Ft/km szerepelt, illetve a középfokú végzettséggel rendelkező nyirádi 
dolgozók béreltérítése. A képviselőkkel előzetesen megállapodtunk, hogy támogatjuk ezt 
az eltérítést. Ez a szőci önkormányzatnak 730 eFt, a nyirádi önkormányzatnak pedig 3.138 
eFt fenntartói hozzájárulás biztosítását jelenti a saját költségvetésből. Hangsúlyozom, 
hogy a Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése bővült a konyha 
költségvetésével, de a konyha finanszírozását csak a nyirádi önkormányzat biztosítja. A 
betervezett, nyugdíjba vonuló egy fő jutalmát szintén Nyirád Község Önkormányzata 
finanszírozza, valamint itt jelenik meg a tavalyról áthúzódó Helyi Választási Iroda tagjainak 
kifizetett illetmény.  
Tájékoztatom a jelenlévőket, hogy Kiss Erika ügyintéző március 15. napjával felmondott, 
helyére új dolgozót kell keresni. Ennek következménye, hogy a bérköltség összege 
változhat annak függvényében, hogy az új munkatárs felsőfokú végzettségű lesz-e, 
valamint, hogy a betanulási időszakban egyszerre két fő bérét kell fizetni.  
2012 óta nyolc dolgozó ment el az önkormányzati hivataltól, ez azt jelenti, hogy átlagosan 
félévente cserélődtek a munkatársak a szőci ügyfélszolgálaton. Ez nagyban megnehezíti a 
munkát, mert mire valaki betanulna, el is megy. Remélem, hogy minél hamarabb találunk 
erre a munkakörre egy megbízható, stabil munkatársat. 
Van-e kérdése valakinek a költségvetéssel kapcsolatban? Megállapítom, hogy a szőci 
képviselőknek nincs kérdésük, hozzászólásuk, átadom a szót Nagy Gábor 
polgármesternek.  
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Nagy Gábor Nyirád polgármestere 
Köszönöm a szőci polgármester korrekt megállapításait a közös költségvetéssel 
kapcsolatban. Minden évben lakosságarányosan oszlik meg az a költség, amivel a közös 
hivatal működését finanszírozzuk. Ez idén azt jelenti, hogy 19%-ot Szőc, 81 %-ot Nyirád 
fizet a költségekből. Köszönöm azt a korrekt hozzáállást, mely szerint a béreltérítésekből 
adódó 140-150 eFt-nyi többletköltséget Szőc idén is vállalja. Javasolom mindkét 
képviselő-testületnek az előterjesztett költségvetés elfogadását.  
Bemutatom új kolléganőnket, Inhófné Szabó Adriennt, ő látja el a nyugdíjba vonuló 
kollégánk munkáját, ő vezeti a képviselő-testületi ülések jegyzőkönyveit is.  
 
Németh Balázs Szőc polgármestere 
Megállapítom, hogy több hozzászólás nincs. Először a szőci képviselő-testületet kérem, 
szavazzunk a közös hivatal 2017. évi költségvetésének előterjesztés szerinti 
elfogadásáról! 
 
Szőc község polgármestere javaslatára Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
 

Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
4/2017. (II.7.) határozata 

 
Szőc Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
 

39.987 eFt bevételi és 
39.987 eFt kiadási  

 
főösszeggel elfogadja a Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 2017. évi 
költségvetését, melyhez Szőc Község Önkormányzata 730 eFt fenntartói 
hozzájárulást biztosít saját költségvetéséből.  
 
Felelősök:  Németh Balázs polgármester 

Lovasi Erika jegyző 
Határidő:  folyamatos, és 2017. december 31. 

 
A közös hivatal 2017. évi költségvetése 

e jegyzőkönyv 1. melléklete 
 
 
 
 
Nagy Gábor Nyirád polgármestere 
A nyirádi képviselő-testületet kérem, szavazzunk a közös hivatal 2017. évi 
költségvetésének előterjesztés szerinti elfogadásáról! 
 
Nyirád község polgármestere javaslatára Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-
testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot 
hozta: 
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Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2017. (II.7.) határozata 

 
Nyirád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
 

39.987 eFt bevételi és 
39.987 eFt kiadási  

 
főösszeggel elfogadja a Nyirádi Közös Önkormányzati Hivatal 2017. évi 
költségvetését, melyhez Nyirád Község Önkormányzata 3.138 eFt 
fenntartói hozzájárulást biztosít saját költségvetéséből.  
 
Felelősök:  Nagy Gábor polgármester 

Lovasi Erika jegyző 
Határidő:  folyamatos, és 2017. december 31. 
 

A közös hivatal 2017. évi költségvetése 
e jegyzőkönyv 1. melléklete 

 
 

2. VEGYES ÜGYEK 
 
Németh Balázs Szőc polgármestere 
Kérdezem a képviselő-testületek tagjait, hogy a vegyes ügyek keretében van-e kérdésük, 
észrevételük? Megállapítom, hogy mai együttes ülésünknek több napirendi pontja, és több 
hozzászólás nincs. Köszönöm a képviselő-testületek munkáját, az ülést 1713 órakor 
bezárom. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


